
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Vármegyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 

 

 

 

    

 
 

 

 

29/2023. (09.13.) sz. Vármegyei Hivatalos Értesítő 
 

 

Versenybizottság határozatai

 

 

VB-23/2023/2024. (09.08.) 

A Vármegyei Női Felnőtt Bajnokság 2. fordulójában, a 2023. szeptember 10. 16:30 órára kiírt 

Enying - Csákvár mérkőzésre a Csákvár csapata nem jelent meg. (Kódszám: 185706) A 

mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság az Enying csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A Csákvár csapatát 

írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 1) 

alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Csákvár csapatának versenyügyi 

felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Csákvár csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

alapján. A Csákvár csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a 

figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

VB-24/2023/2024. (09.11.) 

Az MLSZ Regionális U-14 Közép-Nyugati Csoport 2. fordulójában, a 2023. szeptember 10. 

12:00 órára kiírt CSHC 94 SE - Maroshegy mérkőzésre a Maroshegy csapata 10 fővel jelent meg. 

(Kódszám: 1881805) A Maroshegy Regionális U-14 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. 

(MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

versenyügyi eljárást kezdeményez a Maroshegy Regionális U-14 csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján. A Maroshegy csapata első alkalommal 

állt ki létszámhiányosan. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) 

bekezdés a) pont 2) alpontjára! 

 

 

Fegyelmi Bizottság határozatai

 

 

 

 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-SZL-12/2023-2024. (09.13.)  Videoton Baráti Kör M. II.  3 2 17.500 

FB-SZL-13/2023-2024. (09.13.)  Kőszárhegy M. III. 5 0 10.000 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

 

Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-49/2023-

2024.(09.13.) 
Varga Zoltán Káloz M. II. 16. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-50/2023-

2024.(09.13.) 
Aranyos Ádám VBKE M. II. 16. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-51/2023-

2024.(09.13.) 
Kővári Ferenc Vál M. II. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-52/2023-

2024.(09.13.) 
Vincze Péter József Puskás III  M. II 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-53/2023-

2024.(09.13.) 
Kovács Nándor Vajta  M. III. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-54/2023-

2024.(09.13.) 
Sebestyén Zsolt Sárszentágota M. III. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki mérkőzés 

FB-55/2023-

2024.(09.13.) 
Mészáros Róbert Kulcs M. II. U-19 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

M.II.U-19 mérkőzés 

FB-56/2023-

2024.(09.13.) 
Somogyi Máté Martonvásár  U-16 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

U-16 mérkőzés 

FB-57/2023-

2024.(09.13.) 
Újfalusi Zoltán Seregélyes ÖF 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk mérkőzés 

 

FB-58/2023-2024.(09.13.) 

Juhász Gábor a VBKE felnőtt csapatának technikai vezetője a Mány-Csabdi - VBKE Vármegyei 

II. osztályú felnőtt mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása 

miatt- a Fegyelmi Szabályzat 22.§. 2/b pontja alapján- a mérkőzéssel kapcsolatos 

sportszakemberi tevékenységtől kettő (2) soron következő Vármegyei Felnőtt II. osztályú 

mérkőzéstől eltiltva.  

 

FB-59/2023-2024.(09.13.) 

A Tordas – Martonvásár Vármegyei I. osztályú felnőtt mérkőzés ellenőrének jelentése szerint a 

Tordas edzője Horváth László a mérkőzés alatt hangos bekiabálásokkal kritizálta, sportszerűtlen 

hangnemben szidalmazta a játékvezetőt. Ezért a Fegyelmi Bizottság Horváth Lászlót, mint 

visszaesőt – Fegyelmi Szabályzat 9.§. 2/b pontja alapján – minden labdarúgással kapcsolatos 

sportszakemberi tevékenységtől kettő (2) hónapra eltiltja, a büntetés végrehajtását azonban tíz 

(10) hónap próbaidőre 2024. május 12- ig felfüggeszti. 

 

FB-60/2023-2024.(09.13.) 

A Tordas - Martonvásár Vármegyei I. osztályú felnőtt mérkőzésen történt rendezési hiányosság, 

valamint az alkoholmérésre vonatkozó előírások be nem tartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 

9.§. 3/d. pontja alapján- a Tordas SE soron következő kettő (2) Vármegyei I. osztályú felnőtt 

hazai mérkőzésre szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére. 

 

FB-61/2023-2024.(09.13.) 

Fauszt Zoltán az Aba Sárvíz játékosát az egyik közösségi oldalon, a Nagykarácsony-Aba 

Vármegyei III. osztályú felnőtt mérkőzéssel kapcsolatos megnyilvánulása miatt – a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§. 1/a pontja alapján- írásbeli megrovásban részesítve. Játékjoga visszaadva 

2023.szeptember 13-án  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

    

  

FB-62/2023-2024.(09.13.) 

Az Iváncsa KSE - Érdi VSE Regionális U-19 korosztályú mérkőzésen történt szurkolói 

rendbontás ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. Az Iváncsa utánpoláskorú bajnoki mérkőzéseit (U-12-től U-19-ig) három (3) hónapig 

2023. december 6-ig nézők nélkül zártkapuk mellett köteles megrendezni Fegyelmi 

szabályzat 9.§.3/b pontja alapján. 

2. Az Iváncsa U-19 csapatának három (3) hazai mérkőzésére - kettő (2) a soron következő 

zártkapus, valamint a tavaszi szezon első hazaira - szövetségi ellenőrt rendelünk ki az 

egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/d pontja alapján. 

3. Az Érd U-19 csapatának három (3) soron következő – egy (1) hazai és kettő (2) 

idegenbeli – mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére, a 

Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/d pontja alapján. 

4. Az Iváncsa KSE-t a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3 pontok alapján 80.000 azaz 

nyolcvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi a Fegyelmi Bizottság. 

5. Az Érdi VSE-t a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3 pontok alapján 80.000 azaz 

nyolcvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi a Fegyelmi Bizottság. 

Fizetési határidő:2023. október 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a.) pont alapján) 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

 

FB-PB-14/2023-2024.(09.13.) 

A Rácalmás- Vajta Vármegyei III. osztályú felnőtt mérkőzésen a vendégcsapat szurkolói 

megbotránkoztatóan viselkedtek és próbálták megfélemlíteni a játékvezetői hármast. Obszcén 

szavakkal illették a játékvezető döntéseit, valamint a második félidőben kétszer a játéktérre be is 

léptek. Ezért a Fegyelmi Bizottság a Vajta SE-t – a Fegyelmi Szabályzat 37.§.1,2,3 pontok 

alapján- 80.000.- azaz nyolcvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, valamint a Vajta 

SE soron következő kettő (2) mérkőzésére egy (1) hazai és egy (1) idegenbeli mérkőzésére 

szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére. 

Fizetési határidő:2023. október 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a.pont alapján) 

 

 

Tájékoztatás

 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00–16:00 

Péntek: 08:00 –12:00 

 

1. Alba Liga munkaértekezlet: 

Az Alba Liga 2023-2024 szezonjával kapcsolatban évadnyitó munkaértekezletet tartunk, 

melyre meghívjuk valamennyi csapat képviselőjét. 

 

Időpont: 2023. szeptember 19. kedd 17:00 óra 

Helyszín: Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kar A épület 008 terem 

                8000, Székesfehérvár, Budai u. 43. 

Parkolási lehetőség az Interspar parkolójában 



    

 

 

2. Defibrillátor készülék  

Felhívjuk a Csapatvezetők figyelmét az Infrastruktúra Szabályzat 6.§. (13) b. pontjára, mely 

szerint egy darab defibrillátor készülék elhelyezése a létesítményben kötelező. Ennek 

hiányában mérkőzést nem lehet megrendezni. 

Megfelelő számú jelentkező esetén (min.10 fő) defibrillátor kezelői tanfolyamot szervezünk. 

Jelentkezési határidő:2023.09.15. péntek 12:00 óra   

 

3. Vármegyei Futsal Bajnokság: 

A korábbi évek gyakorlata szerint torna rendszerű lebonyolítás lesz nem bajnoki őszi, tavaszi 

rendszerű. 

Tervezet korosztályok: U-9, U-11, U-13, U-15, U-17, U-19 

Bajnokság időtartama: 2023. december – 2024. március között 

Nevezés: 2023. novemberben 

 

4. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

2 Bugyi - Szigethalom Reg. U-17 2023.09.12 kedd 18:00 Bugyi 

2 Martonvásár - Tordas ÖF  2023.11.18 szombat 13:00 Martonvásár 

2 Rácalmás - Nagyvenyim  U-13 2023.11.03 péntek 13:30 Rácalmás 

2 Velence TSE - Sárosd  U-13 2023.10.04 szerda 15:00 Velence 

1 Bodajk - Pátka ÖF  2023.11.18 szombat 13:00 Bodajk 

2 Baracska - Adony ÖF  2023.11.18 szombat 13:30 Baracska 

2 Csep-Gól FC - Dunaújváros Reg. U-17 2023.09.27 szerda 17:00 Csepel Stadion 

1 Ercsi - Velence TSE  U-13 2023.11.03 péntek 14:30 Ercsi 

2 Rácalmás - Előszállás  U-15 2023.11.06 hétfő 13:30 Rácalmás 

3 Pusztavám - Bakonycsernye  U-13 2023.09.17 vasárnap 10:00 Pusztavám 

3 MIE - Martonvásár M.I. U-19 2023.09.16 szombat 13:00 Mezővári J. Sp. 

2 Mezőfalva - Ercsi  U-13 2023.11.11 szombat 13:00 Mezőfalva 

2 Zsámbék - Páty ÖF  2023.11.18 szombat 14:00 Zsámbék 

5 Mór - Lajoskomárom M.I. Felnőtt 2023.09.16 szombat 17:00 Mór 

3 MIE - Mány  U-16 2023.09.17 vasárnap 9:30 Csókakő 

3 Bugyi - Siófoki Bányász Reg. U-17 2023.10.19 csütörtök 18:00 Bugyi 

1 Baracska - Pátka  U-13 2023.11.04 szombat 10:00 Baracska 

3 Feketehegy - VBKE  U-13 2023.10.30 hétfő 14:30 Csákvár 

3 Dunaharaszti - Csep-Gól FC Reg. U-17 2023.09.16 szombat 14:00 Csepel Stadion 

3 Barca Academy - Törökbálint Reg. U-14 2023.09.17 vasárnap 14:00 Szabadkikötő 

4 Bicske - Herceghalom  U-13 2023.10.04 szerda 16:00 Bicske 

4 Pénzügyőr - Budafok Reg. U-19 2023.09.24 vasárnap 16:45 Pénzügyőr 

4 Főnix - Csákvár Reg. U-14 2023.09.20 szerda 16:00 Főnix Park 

4 LMSK - Sárszentágota ÖF  2023.09.23 szombat 15:00 Lepsény 

4 Enying - Almásfüzitő Női Felnőtt 2023.09.24 vasárnap 11:00 Enying 

4 Fehérvárcsurgó - Bakonycsernye  U-15 2023.09.27 szerda 17:00 Fehérvárcsurgó 

4 Bakonycsernye - VBKE  U-13 2023.09.24 vasárnap 10:00 Bakonycsernye 



 

 

 

 

 

 

    

  

1 Herceghalom - Martonvásár  U-13 2023.10.11 szerda 16:00 Herceghalom 

5 SZAC - Goldball Reg. U-19 2023.09.30 szombat 12:15 Deák Ferenc Sporttelep 

5 Nagyvenyim - Baracs M.II. U-19 2023.11.04 szombat 10:00 Nagyvenyim 

5 Budatétény - Pénzügyőr Reg. U-19 2023.10.01 vasárnap 10:00 Budatétény 

5 Vál - Mór II. M.II. Felnőtt 2023.10.01 vasárnap 15:00 Mór 

5 Káloz - Szabadbattyán  U-13 2023.10.01 vasárnap 10:00 Káloz 

5 Mór - Fehérvárcsurgó  U-15 2023.10.02 hétfő 16:30 Mór 

6 Halásztelki FC - Budafok Reg. U-19 2023.10.08 vasárnap 10:00 Halásztelek 

6 Pénzügyőr - Maroshegy Reg. U-19 2023.10.09 hétfő 16:30 Pénzügyőr 

6 Törökbálint - Balatonalmádi Reg. U-14 2023.10.07 szombat 12:00 Törökbálint 

6 Iváncsa - Budatétény Reg. U-19 2023.10.10 kedd 17:00 Iváncsa 

6 Budafok - Bugyi Reg. U-17 2023.10.11 szerda 15:30 Budafok 

6 MIE - Videoton BK  U-16 2023.10.08 vasárnap 9:30 Csókakő 

4 Mór - Kriston SE Leány U-14 2023.10.09 hétfő 17:00 Mór 

7 Csep-Gól FC - ESMTK Reg. U-19 2023.10.13 péntek 17:30 Csepel Stadion 

7 Feketehegy-Szárazrét - MIE  U-16 2023.10.15 vasárnap 9:30 Pátka 

5 Bicske - Mór Leány U-14 2023.10.16 hétfő 16:00 Mór 

8 Bicske - Junior Reg. U-14 2023.10.22 vasárnap 10:00 Bicske 

8 Ferihegy-Vecsés - Budatétény Reg. U-19 2023.10.20 péntek 16.00 Vecsés 

8 Ercsi - Polgárdi M.I. U-19 2023.10.25 szerda 10:00 Ercsi 

8 ESMTK - Budafok Reg. U-19 2023.10.21 szombat 13:00 ESMTK 

9 Törökbálint - Diósd Reg. U-14 2023.10.25 szerda 17:00 Törökbálint 

9 Bakonycsernye - Fehérvárcsurgó  U-15 2023.10.28 szombat 10:00 Bakonycsernye 

11 Bugyi - Dunaújváros PASE Reg. U-17 2023.11.15 szerda 16:00 Bugyi 

11 Sárszentágota - Kisláng ÖF  2023.11.11 szombat 13:30 Soponya 

11 Goldball - ESMTK Reg. U-19 2023.11.12 vasárnap 9:00 SINOSZ Sportcentrum 

12 Csep-Gól FC - Budatétény Reg. U-19 2023.11.15 szerda 17:00 Csepel Stadion 

15 Kápolnásnyék II. - Baracska M.III. Felnőtt 2023.11.18 szombat 13:00 Baracska 

3 Beloiannisz - Seregélyes M.II. U-19 2023.09.17 vasárnap 12:00 Beloiannisz 

3 Csákvár - Sárkeresztes ÖF  2023.09.20 szerda 19:00 Csákvár 

4 Etyek - Felcsút  U-15 2023.09.25 hétfő 16:30 Etyek 

4 Videoton BK - Polgárdi M.I. U-19 2023.09.23 szombat 12:00 Főnix Park 

4 Martonvásár - Budajenő ÖF  2023.11.01 szerda 13:00 Martonvásár 

5 MÁV Előre - Pákozd M.I. U-19 2023.09.30 szombat 10:00 Pákozd 

9 Tordas-Gyúró  - Dinnyés M.III. Felnőtt 2023.10.15 vasárnap 15:00 Gyúró 

11 VBKE - MÁV Előre M.I. U-19 2023.11.11 szombat 12:00 Főnix Park 

 

Székesfehérvár 2023. szeptember 13. 

 

 

 

Bencsik István s.k.                                                                   Schneider Béla s.k. 

            Elnök                                                                                       Igazgató 

 



    

 

 

 

 


